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     Kıymetli Okur,
     Söz uçar, icraat kalır; eser kalır, yazı kalır. 
   Öğrencilerimizin her alanda göstermiş olduğu ardı arkası kesilmeyen başarılarla gurur
duyuyor; meslek lisesi öğrencisinin sahip olması gereken özellikleri böylesine bünyesinde
taşıyarak bu tanımı her gün biraz daha yücelten ve genişleten öğrencilerimizle iftihar
ediyoruz.
    09.09.2019’da okulumuz açıldığı tarihten bu yana; yönetim, okul, idare, öğretmen, öğrenci
olarak burada çok değerli, çok büyük ve çok güzel işler yapıldı, güzel uygulamalar hayata
geçirildi, özgün fikirler hayat buldu. Yapılan tüm bu değerli iş ve icraatların etki alanlarının
genişlemesini,  kayda geçmesini ve en önemlisi herkese ilham vermesini istiyor; yapılan
güzel işlerin paylaşılarak çoğalmasını temenni ediyoruz. Bu amacımıza hizmet edecek olması
yönüyle de EOSB Teknik Kolej Bülteni’ni değerli buluyor yapılan güzel işler için ayrıca yazılı
bir hafıza olacağına inanıyoruz.   
   Sevgili Öğrenciler,
  Bir okuldan çok öte hayata hazırlık olan okulumuzda yükseköğretimde edinebileceğiniz pek
çok sosyal, kültürel ve akademik yaşantının yoğunlaştırılmış deneyimlerini edinmeniz ve
sizleri hayata tam anlamıyla donanımlı bir şekilde hazırlamak amacıyla; sizlere yenilikçi ve
donanımlı bir mesleki eğitimin yanında akademik, sosyal, kültürel alanlarda da  daha zengin
ve yaratıcı yaşantılar oluşturmayı hedefliyoruz.
   Sevgili Öğrenciler, 
  Sizlere sunulan her değerli imkânı birer fırsata dönüştürmek için çok çalışın! Zira
çalışmadan kalkınmak ve kalkındırmak; ancak boş bir hayaldir.
   Sevgili Öğrenciler,
  Elinize geçen her türlü bilgi kaynağını okuyun, duyduğunuz eksik ve yarım bilgilere inanmak
yerine doğru bilgi kaynaklarını araştırın, önyargısız doğrunun peşini kovalayın ve kitap
okuyun; hatta her şeyi okuyun! Başkalarının ışıklarının altına sığınmak yerine kendiniz birer
ışık kaynağı olun!
   Sevgili Öğrenciler,
 Her gün, her sabah kalktığınızda kendinizi biraz daha fazla geliştirmenin yollarını arayın;
yaratıcı düşünün,  yeni fikirler, yeni eserler ve icatlar oluşturun! 
   Sevgili Öğrenciler,
  Bulduğunuz değerli fikir ve düşüncelerinizi yazın, planlayın ve sonra hayata geçirmek için
çok çalışın! Bu anlamda bu bültenlerde okuyacaklarınızla kendi çalışmalarınıza ilham
bulmanızı, bununla birlikte sizin kendi çalışmalarınızın da başkalarına ilham olmasını ve
yayınlanacak haber bültenlerinin sizlerin çalışmalarınızda  ivme kazandırmasını umut
ediyoruz.

 Bülten’in hazırlanmasında emeği geçen: Podcast ve Yayıncılık Kulübü öğretmenimiz Nesli ÖZKAY
DİKKAYA’ ya; öğrencilerimiz Ömer ÇELİKER ve Ali SELET’e teşekkür ediyor; hepinize her sayıyı

dolduracak güzel yaşantılar diliyorum.
Biz, “Söz Verdik, Yaptık!” şimdi sizlerden bu güzel vatanın gelişmesi için elinizden gelenin en iyisini

yapacağınıza dair söz vermenizi istiyorum.
 

                                                                                                  METİN SARAÇ
                                                                                                    EOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili

                                                                                                Okul Kurucu Temsilcisi
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Sportif Başarılar

Kross Takımımızdan 2 Kupa
“Cumhuriyet Yol Koşusu”nda 
Eskişehir 4. olan takımımız“ 
Okullar Arası Kros Gençler 

Yarışı” nda da takım olarak 4. 
Olarak 2 Kupayı okulumuza 

getirdi.
 

Yüzme Takımımızdan Eskişehir İkinciliği
“Yüzme İl Birinciliği Müsabakaları” nda müthiş bir performans

sergileyen takımımız Eskişehir 2. si olarak 7-8 Ocak tarihleri arasında
Alanya’da yapılacak olan Grup finallerine katılmaya hak kazandı.

 

Değerler Neredeler?
Erdem ve Sevgi'nin hikayesinin anlatıldığı Okulumuz

Edebiyat Öğretmeni Gönül Türüt Kesim’in yazıp yönettiği
“Değerler, Neredeler?” adlı oyunumuz, velilerimiz için

okulumuz konferans salonunda öğrencilerimiz tarafından
başarıyla sergilendi. 

 

BÜYÜKELÇİ AGON VRENEZİ OKULUMUZU
ZİYARET ETTİ

Eskişehir’e gelen Kosova’nın Ankara Büyükelçisi Agon
Vrenezi, Kosova Fahri Konsolosu Alihan Karacan ve

beraberindeki heyetle birlikte birlikte okulumuzu ziyaret
etti ve Okul Müdürümüz Rahmi Özyiğit ve Teknik Müdür

Yardımcımız Bülent Seğmen eşliğinde okulda
incelemelerde bulundular. Büyükelçi Vrenezi, EOSB
tarafından yaptırılan ve Eskişehir sanayisine hizmet

veren bu okulu görmekten çok memnun olduğunu, her
yönüyle çok gelişmiş böyle bir okulun varlığının

Eskişehir sanayisinin büyük bir kazancı olduğunu dile
getirdi.
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Bilek Güreşi Takımımıza 18
Madalya

Genç a ve Genç b İl Birinciliği
Müsabakalarına katılan

okulumuzun bilek güreşi takımı
toplamda 18 madalya ile döndü. 
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ROBOSB TAKIMIMIZDAN BÜYÜK BAŞARI 
Okulumuzun robot takımı ROBOSB önemli bir başarıya imza

attı. Okul Teknik Müdür Yardımcımız Bülent Seğmen ve
öğretmenlerimiz ile yarışmaya giden takım öğrencilerimiz

Romanya'da düzenlenen ve farklı ülkelerden 110 takımın yer
aldığı robot yarışmalarında "mini sumo" kategorisinde dünya

ikinciliğini elde etti.
 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN DEPREM
BÖLGESİNE

YARDIM SEFERBERLİĞİ
Türkiye 6 Şubat günü Kahramanmaraş'ın

Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen
7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki çifte depremlerle
sarsılmış ve depremler 11 ilimizi vurmuştu.
Depremin hemen ardından başlayan yardım
seferberliğine okulumuzdaki AFAD Hazırlık

Kulübü'nün Danışman Öğretmeni Murat Çelik ve
gönüllü öğrencilerimiz de katıldı.

Öğrencilerimizin hazırladıkları yardım kolileri
depremlerin ilk haftasında deprem bölgesine

ulaştırıldı.
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Öğrencilerimiz
Budapeşte'ye gitti!

Okulumuz makine alanı CNC
dalı 11. Sınıf

öğrencilerinden 5 kişilik bir
ekip Makine Bölümü

öğretmenimiz Orhan Çetin
refakatinde 3 haftalık bir

staj programı için
Macaristan/Budapeşte’ye

gittiler. Orada gittikleri
işletmede yeni deneyimler

kazanarak ülkemiz sanayisi
ile karşılaştırmalar yapma
ve sanayimizin gelişimi ve

kendi kariyerleri için önemli
adımlar atma fırsatı elde

ettiler. Bu süreç içerisinde
kültürel ilişkilerini ve

yabancı dil becerilerini
geliştirme imkanı da

yakalayan öğrencilerimiz,
EUROPASS sertifikası
almaya hak kazandılar.
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OKULUMUZ TEKNOFEST'E HAZIRLANIYOR!
Öğrencilerimiz 2024 yılında düzenlenecek Teknofest'e elektrikli araçla katılmak için hazırlık

yapıyor. Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Başkan Yardımcısı ve Okul Kurucu Temsilcimiz Sayın
Metin Saraç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

"Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Meslek Lisemiz, Elektrikli araç kategorisinde, 2024 yılı
Teknofest yarışmalarına katılacak, inşallah. Bunun için araç kulübündeki öğrencilerimiz,
öğretmenlerinin yönlendirmesi ve üniversitede aynı konuda çalışan abilerinin desteği ile

çalışmalarına devam ediyor. Bugün aracın dış kabuğunun ilk halinin üretimi bitti ve okulumuza
teslim edildi. Dış kabuğun üretilmesini üstlenen Melih Aydın'a teşekkür ederim. Sağolsun." 

 

ODUNPAZARI KAYMAKAMLIĞINDAN BAŞARI BELGESİ
İngilizce Öğretmenimiz Gizemnur Yılmaz "eTwinning"

projesinde "Kalite Etiketi" ile ödüllendirilmesi ve okulumuza
yaptığı başarılı katkılar neticesinde kendisi; 657 Sayılı Devlet
Memurları Kanununun 122. maddesi gereğince Odunpazarı
Kaymakamımız Ömer ULU tarafından "Başarı Belgesi" ile

ödüllendirildi.

SINIF REHBERLİK ETKİNLİKLERİ
UYGULAMALARIMIZ

Okulumuz tarafından gelişimsel ve önleyici hizmetler kapsamında
öğrencinin kendini tanıması, var olan yönleriyle kendini kabul etmesi

ve geliştirmesi, duygularını fark etmesi, düzenlemesi ve yönetebilmesi,
başkalarını anlaması ve kabul etmesi, kişiler arası sağlıklı ilişkiler

geliştirmesi için gerekli bilgi, tutum ve davranışları edinebilmesi, kişisel
güvenliğini sağlayabilmesi, aile ve toplumsal değerler ile doğaya karşı

duyarlılık kazanması amacıyla eğitim kurumlarında çalışmalar
yapılmakta ve sınıf rehberlik programı uygulanmaktadır.

Yerel hedefimiz olan Duygu kontrolü etkinlikleri tüm sınıflarımızda sınıf
rehber öğretmenleri tarafından uygulanmıştır.
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ENGELLERİ AŞMA KULÜBÜ'NDEN EOSB
ENGELLİ VE MONTAJ ATÖLYESİ'NE ZİYARET
Okulumuzun Engelleri Aşma Kulübü, Okul Müdür Yardımcımız

Sayın Zuhal Şangar, Okul Genel Zümre Başkanımız Gönül Türüt
Kesim, Rehberlik ve Psikolojik Danışman öğretmenlerimiz Burak

Mehmet Yeşil, Berna Akbulut; engelleri aşma kulübü
öğrencilerimizin katılımıyla farkındalık yaratmak adına EOSB

Engelli ve Montaj Atölyesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.
Öğrencilerimiz, okulda 3D Printer ile kişiye özel yaptıkları

anahtarlıkları ve üzerlerinde isimleri yazan kalemlerin manevi
anlamları açıklanarak atölyede çalışan arkadaşlarına hediye

ettiler.

 

OK ULUMUZDA “DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA”
SEMİNERİ

Podcast ve Yayıncılık Kulübü Danışman Öğretmeni
Nesli Özkay Dikkaya'nın daveti üzerine EHA Medya

Grup Başkanı ve Konuşma Koçu Soner Yüksel,
okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize

"Hayatın Her Alanında Diksiyon ve Etkili Konuşma"
konulu seminer verdi.

 

YETGEP kapsamında Okul Müdürümüz Bülent Seğmen, Müdür
Yardımcımız Zuhal Şangar, Sıfır Atık Kulübü Danışman
Öğretmeni Ceren İldaşer ve okulumuz Sıfır Atık Kulübü

öğrencileriyle projenin Hayır Diyebilme modülü için ‘Çevre için
Zararlı Atığa Hayır’ etkinliği yapıldı. Etkinlik kapsamında

Eskişehirspor Yeni Atatürk Stadyumu'nda maç sonrasında
oluşan pet şişeleri ve ambalaj atıklarını topladık.

ESKİŞEHİRSPOR YENİ ATATÜRK
STADYUMU'NDA "ATIĞA HAYIR" ETKİNLİĞİ

Okulumuzda Tutum, Yatırım ve
Türk Malları Haftası

Sağlıklı Beslenme ve Temizlik
Kulübü ve Sıfır Atık Kulübü

Danışman Öğretmenlerimiz Müge
Yakıcı ve Aygün Ceren İldaşer’in

liderliğinde Tutum, Yatırım ve Türk
Malları Haftası etkinliği düzenlendi.

Düzenlenen etkinliğe Eskişehir
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili
ve Okul Kurucu Temsilcimiz Metin

Saraç da katıldı. Öğrencilerimiz
Bölge Müdürlüğünü de tutum

yatırım ve Türk Malları Haftası’nı
kutlamak amacıyla ziyaret etmeyi
unutmadılar ve meyve ikramında

bulundular.
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Okulumuz Matematik Öğretmeni Mehtap
TOPÇU’ nun yürüttüğü, öğrencilerin okul
dışında öğrenme alanlarını keşfetmelerini

hedefleyen “Education Everywhere” e-
Twinning projesi ve Yetkinlik Geliştirme
Projesi(YETGEP) kapsamında Eskişehir

Senfoni Orkestrası konserine katılım
sağladık. Etkinliğe Okul Müdürümüz

Bülent SEĞMEN, proje öğrencilerimiz ve
öğrencilerimizin velileri de katılım

sağladılar.

Müdür Yardımcımız Zuhal Şangar,
Matematik Öğretmenimiz Mehtap Topçu ve
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Hatice
Merve Çavuş ve öğrencilerimiz Balmumu

Müzesini gezdiler. Müze gezimiz
esnasında öğrencilerimize müzedeki tarih,

edebiyat, sanat, bilim, siyaset ve genel
kültür alanlarında başarı gösteren kişiler
tanıtıldı. Bu gezi sayesinde hem görsel

hem işitsel hem de duyusal alanda
öğrencilerimizin çoklu öğrenmelerine katkı
sağladılar. Böylece Türk Dili ve Edebiyatı

dersinin disiplinler arası ilişkilerinin
kavranmasını pekiştirdiler.

Türk dünyasının geleneksel oyunlarından biri olan
"9 Kumalak" oyununu tanımak için Eskişehir İl

MEM Girişimcilik Merkezine YETGEP kapsamında
ziyaret gerçekleştirdik. Ziyaretimize okulumuzun
Strateji Geliştirme Oyunları Kulübü ve Akıl Zeka

Oyunları Kulübünden seçilen öğrenciler ile
öğretmenlerimiz Akın Ferah, Mehtap Topçu ve Dr.

Senanur Can katıldılar. 9 kumalak oyunundan
bahsedildikten sonra öğrencilerimiz arasında

küçük bir turnuva gerçeklestirildi. Bize ev sahipliği
yapan Girişimcilik Merkezi öğretmeni Ayşe Gümüş

hocamıza teşekkür ediyoruz.

EOSB TEKNİK KOLEJ BÜLTENİ

EĞİTİMDE DUVARLARI AŞIYORUZ!
Matematik Öğretmenimiz Mehtap Topçu’nun yürüttüğü, öğrencilerin okul dışında öğrenme alanlarını

keşfetmelerini hedefleyen “Education Everywhere” e-Twinning projesi kapsamında duvarların
dışında da eğitim yapılabildiğini ortaya koyan etkinlikler gerçekleştirildi.

SENFONİ ORKESTRASI KONSERİ

BALMUMU MÜZESİ ZİYARETİ

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ ZİYARETİ
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Okulumuzda eTwinning projesi için
yürütülen "Education Everywhere"
kapsamında hayvanat bahçesi ve

akvaryuma gezi düzenlendi. Geziye proje
sorumlusu, Matematik Öğretmenimiz
Mehtap Topçu, Biyoloji Öğretmenimiz

Çiğdem Somar ve öğrencilerimiz katıldı.
Ekosistem ve biyoçeşitlilik ile ilgili konu
anlatılırken öğrencilerin aynı zamanda

gözlem yoluyla öğrenmeleri de pekiştirildi.
Okul dışı öğrenmeler hem yaşadıkları

çevreyi tanımaları hem duyuşsal hem de
bilişsel açıdan öğrencilerimize katkı

sağlamıştır.

Yetkinlik Geliştirme Projesi (YETGEP)
kapsamında Okul Müdürümüz Bülent

SEĞMEN, 10/ H sınıfı öğrencileri ve sınıf
Öğretmenleri Mehtap TOPÇU’ u ile birlikte

LÖSEV’ in Ramazan Ayı dolayısıyla
başlattığı gıda kampanyasına destek
olmak amacıyla ziyarette bulundular.

Sosyal farkındalık oluşturmak amacıyla
yapılan bu etkinlikte LÖSEV tarafından

aktarılan bilgilendirmeler üzerine 14
öğrencimiz LÖSEV gönüllüsü oldular ve
tüm ekibimize lösev teşekkür sertifikası

verildi.

Geziye Öğrenci ve Veli İşleri Sorumlusu Özlem
Aydın, Matematik Öğretmenimiz Mehtap Topçu,

Tarih Öğretmenimiz Nesli Özkay Dikkaya ve proje
öğrencilerimiz katıldı. Nesli Özkay Dikkaya Eti

Arkeoloji Müzesi'nde bulunan eserler üzerinden
ders anlatımı yaptı. Öğretmenimiz, öncelikle müze

gezisinin nasıl yapılması gerektiğinden ve
öneminden, tarih ve arkeoloji arasındaki ilişkiden
bahsederek, tarihin arkeolojiden önemli ölçüde

beslendiğine değindi. Anlatımın ardından
öğrencilerin soruları ve değerlendirmeleri alındı.

Gezinin sonunda öğrencilerimiz müze gezisinin çok
faydalı olduğunu, sınıf ortamı dışında tarih dersi

yapmanın çok zevkli olduğunu ifade ettiler.
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EĞİTİMDE DUVARLARI AŞIYORUZ!
Matematik Öğretmenimiz Mehtap Topçu’nun yürüttüğü, öğrencilerin okul dışında öğrenme alanlarını

keşfetmelerini hedefleyen “Education Everywhere” e-Twinning projesi kapsamında duvarların dışında da
eğitim yapılabildiğini ortaya koyan etkinlikler gerçekleştirildi.

HAYVANAT BAHÇESİ GEZİSİ ÖĞRENCİLERİMİZDEN LÖSEV’ E ZİYARET

ETİ ARKEOLOJİ MÜZESİ ZİYARETİ
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LÖSEV'E DESTEK İÇİN PEDAL ÇEVİRDİLER
Öğrencilerimiz hem LÖSEV’in 25. Yıl hazırlıklarında yer almak

hem de lösemili çocuklarımıza “Yalnız Değilsiniz” mesajı
verebilmek için pedallarını çevirdi. LÖSEV'in lösemili

çocuklarımız adına farkındalık oluşturabilmek için
gerçekleştirdiği bisiklet turuna Okul Müdürümüz Bülent

Seğmen, Müdür Yardımcımız Zuhal Şangar, Teknik Müdür
Yardımcımız Burhan Aytaç, Okul Genel Zümre Başkanımız

Gönül Türüt Kesim, Matematik Öğretmenimiz Mehtap Topçu
ve Tarih Öğretmenimiz Nesli Özkay Dikkaya da öğrencilerimiz

ile birlikte katıldı.

İNOKSAN'DAN OKULUMUZA ZİYARET
İnoksan Mutfak A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi

Varlık okulumuzu ziyaret etti. Okul Kurucu Temsilcimiz
Metin Saraç, Okul Müdürümüz Bülent Seğmen, Müdür

Yardımcımız Zuhal Şangar ve Teknik Müdür Yardımcımız
Burhan Aytaç ile birlikte okulumuzu gezerek öğretmen ve

öğrencilerimizle sohbet ettiler, yapılan çalışmaları ve
atölyelerimizi incelediler. Sayın Saraç, sosyal medya

hesabından okulumuza yapılan bu ziyaret için
teşekkürlerini iletti.
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AKUT'TAN OKULUM UZA
TEŞEKKÜR SERTİFİKASI

Eskişehir AKUT Ekibi, 11
ilimizi etkileyen merkez üssü

Kahramanmaraş olan
depremde arama kurtarma

çalışmaları yapan operasyon
ekibine sahadaki çalışmaları

esnasında Endüstriyel
Otomasyon Teknolojileri

Öğretmenimiz Tuğba
Abek’in koordinatörlüğünde

okul yönetimimiz ve
personelimiz ile sağlamış

olduğumuz malzeme desteği
için okulumuza teşekkür
ziyareti gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen ziyarette
Okul Müdürümüz Bülent
Seğmen, AKUT ekibinin

değerli çalışmalarını daima
desteklediğini ve

desteklemeye devam
edeceklerini dile getirdi.



EOSB TEKNİK KOLEJ BÜLTENİ
ESKİŞEHİR OSB ÖZEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU

LİSESİ'NDE ÖNE ÇIKAN HABERLER

TÜBİTAK PROJESİNDE BÜYÜK BAŞARI
Öğrencilerimiz TÜBİTAK 2204-A alanında Bursa'da yapılan yarışmada

bölge ikinciliğini elde ettiler. Öğretmenimiz Çiğdem Somar'ın
öncülüğünde "Bana Canlı Söyle Sana Türküsünü Dinleteyim" adlı proje

ile yarışan okul öğrencilerimizden Adile Beril Kocabaş, Ahmet Avcı,
Hüseyin Esat Yıldırım tebrik eden Okul Kurucu Temsilcimiz Metin Saraç

kazanılan başarıyla ilgili "Eskişehir OSB Teknik Kolej Öğretmenlerimizden
Çiğdem Somar rehberliğinde Sevgili Hüseyin, Ahmet, Adile'den oluşan

öğrenci ekibimiz ,TÜBİTAK 2204-A alanında Bölge ikinciliği aldılar.
Öğretmenimizi ve çocuklarımızı başarılardan dolayı kutluyorum.

Okulumuzdaki tüm öğretmen ve öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi.
 

 
ESKİŞEHİR'İN "EN"LERİNE EV SAHİPLİĞİ

YAPTIK
Eskişehir Milli Eğitim Müdürlüğümüzce düzenlenen,

okulumuzun ev sahipliği yaptığı “Eskişehir ’ in
En’leri” adlı ödül töreninde okulumuz ROBOSB
Takımı, Romanya'da düzenlenen Uluslararası
Robochallenge Yarışması’nda “Mini sumo”

kategorisinde “dünya ikinciliği” ile ödül aldı.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez'in
de katılmış olduğu törende, Okul Müdürümüz Bülent
Seğmen, Danışman Öğretmenlerimiz Ebru Özdemir,

Tuğba Abek, ROBOSB Takımı öğrencilerimiz
ödüllerini Eskişehir Valimiz Sayın Erol Ayyıldız’dan

aldılar.Gençlerimizin başarılarını daima takdir eden ve
bu ödülü okulumuza layık gören İl Milli Eğitim

Müdürümüz Sayın Pervin Töre’ye teşekkürlerimizi
sunuyoruz.

 

Sayı: 1
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EOSB TEKNİK KOLEJ BÜLTENİ
ESKİŞEHİR OSB ÖZEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU

LİSESİ'NDE ÖNE ÇIKAN HABERLER

OKULUMUZDA “YAPAY ZEKA VE UYGULAMA ALANLARI”
KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ

ATAP A.Ş. Genel Müdürü Dr. Sedat TELÇEKEN, Ph. D.
katılımlarıyla ‘Yapay Zeka ve Uygulama Alanları‘ adlı seminer
okulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi. Seminer Okul
Müdürümüz Bülent SEĞMEN’ in konuşmalarıyla başladı. Deep

learning, sesli asistanlar, dil çevirileri, öneri sistemleri,
navigasyon, sosyal güvenlik, sağlık hizmetleri, e-ticaret ve

yardımcı robot gibi yapay zekâ konularını ele alan Sedat
TELÇEKEN, harika deneyimlerini de öğrencilerimize aktardı.

 

ANNELER GÜNÜ PANELİ DÜZENLENDİ 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanımız sayın Nadir

KÜPELİ, eşi Ferdağ KÜPELİ ve velilerimizin de katılımı ile okulumuzda
düzenlenen “Anneler Günü” panelimiz okul müdürümüz sayın Bülent

SEĞMEN’in konuşmaları ile başladı. Seğmen, annelerimizin hayatımızdaki
rolüne değinerek tüm annelerin anneler gününü kutladı. Ardından Nadir

KÜPELİ kürsüye çıkarak, “Annelik hiçbir zenginlikle ölçülemeyecek değerde
olan, dünyadaki en yüce duygu ve kıymettir. Aynı zamanda adalettir, şefkattir,

huzurdur” ifadelerini kullandı.
Panelimize geçmeden önce Anneler Günü için 10/L sınıfı öğrencimiz Berkay

ÖZMEN'in Anneler Günü için hazırladığı kanun dinletisine okulumuz fizik
öğretmeni İdil ÇELİKER şarkı söyleyerek eşlik etti.

Okulumuz tarih öğretmeni Nesli ÖZKAY DİKKAYA’nın sunumu ile gerçekleşen
panelimizin moderatörlüğünü ise Eskişehir Haber Ajansı ve Dijital Dönüşüm
Ajansı Grup Başkanı Soner YÜKSEL üstlendi. Panelimizin konukları Focus

Eğitim Kurumları CEO'su Begüm ÖZDOĞULARLI, Designpr Kurucu Başkanı
Çiğdem DEDEOĞLU ve okulumuz Müdür Yardımcısı Zuhal ŞANGAR; kendi

hayatlarından verdikleri örneklerle başarı basamaklarını nasıl tırmandıklarını,
kadın ve anne olmanın kariyerlerini nasıl etkilediğini ve onları motive eden

şeylerin neler olduğunu anlatarak diğer kadınlara da tavsiyelerde bulundular.
Panelimiz 12/C sınıfı öğrencimiz Baran UĞUR’un tüm öğrencilerimizi temsilen

yaptığı konuşma ve konuklarımıza çiçek takdimi ile sona erdi. Ardından
Okulumuz grubu Nihaband, müzik öğretmenimiz Özlem AYAN eşliğinde
kapanışı yapmak üzere sahneye gelerek tüm konuklara keyifli dakikalar

yaşattılar.
 

9 MAYIS eTwinning GÜNÜ 

Okulumuz eTwinning ve Erasmus
Kulübü öğrencileri önce

“eTwinning nedir?” konulu
sunumunu, Ulusal ve Avrupa kalite

etiketi almaya hak kazandığımız
“My Multi-Purpose Box ve

Intercultural Journey” proje
sunumlarını ve daha sonrasında
“Budapeşte’de Erasmus” konulu
sunumlarını yaparak eTwinning

gününü coşkuyla kutladılar.
Bu süreçte desteklerini

esirgemeyen Okul Müdürümüz
Bülent SEĞMEN ve davetimizi

kabul edip konferansımıza katılan
başta Sayın İl Milli Eğitim Ar-Ge ve

Erasmus Koordinatörü Melih
ÜNLÜER ve Sayın eTwinning İl

Koordinatörü Gülşah SARIKAYA
olmak üzere İl Milli Eğitim Ar-Ge

birimine teşekkür ederiz.
Okul Müdürümüz Bülent SEĞMEN,

sunum sonunda başarılı
sunumlarından dolayı

öğrencilerimizi ve Koordinatör
öğretmenlerimiz Gizemnur YILMAZ
ve Pınar KAYACAN ÇAMLIK’ı tebrik
etti, başarılarının devamını diledi.


